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FUKTKONTROLL 
13 och 14 mars gör SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut fuktkontroller i fasaderna. Arbetet utförs 
från marken och kontrollerna sker på särskilt fuktkänsliga ställen. Resultaten redovisas senare. 
 
BYTE AV LUFTFILTER 
Firma Folkfilter kommer att byta luftfilter i samtliga lägenheter söndag 2 april. Anteckna tiden redan nu 
i din almanacka så att du kan ta emot besöket. Lämna nyckeln till din granne, eller sätt låset i 
serviceläge, om du inte kan vara hemma. Mer information kommer senare i postfacken. 
 
”OSOLIDARISK” SOPHANTERING 
Styrelsen vill uppmärksamma återkommande problem med felaktig sophantering trots tydliga 
anvisningar i soprummen. Möbler, kokkärl, termosar och andra obestämda skrymmande föremål ingår 
inte i föreningens åtagande för sophantering och får inte placeras i soprummen. Varje ägare ansvarar 
själv för att dessa sopor transporteras till återvinningsstationen i Östervik. Kostnaden för enskilda 
medlemmars brott mot anvisningarna belastar föreningens gemensamma ekonomi! På hemsidan 
www.brfringvagen.dinstudio.se, fliken Trivselregler/Källsortering, finns information. Läs på och följ 
anvisningarna! 
 
ÅRSSTÄMMA TISDAG 16 MAJ 
Föreningens årsstämma planeras till tisdag 16 maj. Tid och plats meddelas senare. 
 
SISTA DAG FÖR MOTIONER MÅNDAG 10 APRIL 
Motioner till stämman skall lämnas i styrelsens i brevlåda Ringvägen 1, senast måndag 10 april. 
 
VÅRENS STÄDDAG  
Söndag 23 april har vi gemensam städdag och gör fint runt omkring i vårt grönområde. Mer 
information kommer i senare nyhetsbrev! 
 
PROJEKTET  HUSKURAGE 
Nina Runge, projektledare, Polisområde Stockholm City, vänder sig till bostadsrättsföreningar och 
andra föreningar i kommunerna med uppmaning att sprida information om projektet ”Huskurage”. 
Projektet har som avsikt att öka kunskapen om hur man kan agera med civilkurage vid våld och hot 
om våld. Informationen finns på anslagstavlan i bokbytarrummet. 
 
LEDIGA PLATSER 
Två platser är lediga för uthyrning i garaget. Kontakta Björn Karlsson om du är i intresserad av att 
hyra. Avgift från 1 mars 2017 är 600:-/ månad.  
 
NY MEDLEM 
Ralph Arback är ny medlem i föreningen och flyttar till Ringvägen 1. Välkommen! 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell 
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